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BAŞKAN GÜNER'DEN DEMOKRASİ VURGUSU

"CUMHURİYET'TEN VAZGEÇMİYORUZ, VAZGEÇMEYECEĞİZ"

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün tüm dünya çocuklarına armağan

ettiği 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın 106. yılında Çayyolu Atapark’ta düzenlenen törende

Çankayalılarla bir araya geldi.

Başkan Güner: “Ne Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ten ne de onun kurduğu laik, demokratik Cumhuriyet’ten

vazgeçmiyoruz, vazgeçmeyeceğiz”

Çankaya Belediyesi’nin 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın 106. yıl kutlamaları Çayyolu Atapark’ta düzenlenen

resmi tören ile başladı. Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner’in ev sahipliğinde gerçekleşen törene CHP Çankaya

İlçe Başkanı Ali Balta, Çankaya Belediyesi Meclis üyeleri ve vatandaşlar katıldı.

Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin kuruluşunun 106. yılında, soğuk havaya rağmen insanların sıcaklığının alanı ısıttığını belirten

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güner, “Ulusumuzun en yüksek karar organı olan parlamentomuzun kuruluşunun

106. yılında yağmura rağmen burada bir aradayız. Hepimizin gönlünde hepimizin kalbinde öyle güzel bir sıcaklık var ki;

Cumhuriyet’in sıcaklığı, Atatürk’ün sıcaklığı, bu ülkeye bağlı yurtsever insanların sıcaklığı. Koşullar ne olursa olsun ne Gazi

Mustafa Kemal Atatürk’ten ne de onun kurduğu laik demokratik Cumhuriyet’ten vazgeçmiyoruz, vazgeçmeyeceğiz” dedi.

Güner konuşmasına şöyle devam etti: “Bundan bir asır evvel bu ülkede bağımsızlık mücadelesini başlatan, onca yokluk

içinde bu ülkeyi hürriyet ve istiklal mücadelesiyle buluşturan Ulu Önder Atatürk’ün de Cumhuriyet kadrolarının da bizden

daha kolay şartları yoktu. Bugün hangi güçlük içerisinde, hangi zor koşullar altında olursak olalım biz onlardan ilham alıyoruz

ve bu ülkenin damarlarında bu toplumun kökenlerinde yatan bu bağımsızlık ateşinin asla sönmeyeceğine inanıyoruz”.

"YAŞASIN GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK VE YAŞASIN ONUN GÜZEL ÇANKAYASI"

“Öyle bir lider düşünün ki; savaşın ardından en büyük mağdurunun, en büyük zarar göreninin çocuklar olduğunu bilen ve

ulusun parlamentosunun kurulduğu bu günü tüm dünya çocuklarına armağan eden bir lider. İnanıyorum ki bundan sonra da

daha aydınlık günlerde, daha güzel günlerde; hem iklim itibarıyla daha güzel güneşli günlerde hem de yurdumuzun üzerine



açacak o güzel güneşli günlerde yine hep birlikte olacağız. Hepinize bugün buraya geldiğiniz için Cumhuriyet değerlerine

Atatürk ilke ve devrimlerine bağlılığınızdan dolayı şükranlarımı sunuyorum. İyi ki varsınız yaşasın Cumhuriyet, yaşasın Gazi

Mustafa Kemal Atatürk ve yaşasın onun güzel Çankaya’sı diyorum”.

KUTLAMALAR KIZILAY'DA DEVAM ETTİ

Çankaya Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlama etkinlikleri Atapark'taki resmi törenin ardından,

Kızılay'da Başkanlık Binası önündeki Hoy-Tur Halk Dansları Topluluğu ve Çankaya Gençlik Bandosu gösterileriyle sürdü.

Çankaya Gençlik Bandosu’nun performansı ve halk dansları gösterileriyle Kızılay’da, yağışlı hava rağmen bayram coşkusu

yaşandı.


